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III	ADVENTO	SEKMADIENIS	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Bronių,	vyr.	ir	Bronių,	jaun.	Stončius		 	 	 (O.Stončius)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	†Vaclovą	Anskį		 	 	 	 	 	 (Stanevičių	šeima)	
	 	†Leopoldą	ir	Ramutę	Gumuliauskus		 	 	 (dukra)	
	 	†Albiną	ir	Antaną	Laurinaičius		 	 	 	 (dukra)	
	 	†Ksaverą	ir	Agotą	Ratavičius		 	 	 	 (šeima)	
	 	†dr.Elvyrą	Katelienę			 	 	 	 	 (R.A.Nakrošiai)		
	 	†Valentiną	Kuliešienę		 	 	 	 	 (R.J.Kuliešiai)	
	 	†Janiną	Prakapavičienę	ir	Aldoną	Zimonaitienę		 	 (šeima)	
	 	už	Vaikučių	ir	Antanaičių	šeimos	mirusius		 	 (Daiva)	
	 	už	Krasauskų	ir	Tamkevičių	šeimos	mirusius		 	 (O.Krasauskienė)	
	 	prašant	sveikatos	Garšvų	šeimai		 	 	 	 (D.A.Garšvos)	
					padėkos	intencija,	švenčiant	J.G.Neimanų	50	metų	vedybinį	gyvenimą	(J.G.Neimanai)

2024	

Gruodžio	24	d.	
9:45	v.v.	-	Kalėdinės	
giesmės	su	procesija	
10	v.v.	Kūčių	Šv.Mišios	

Gruodžio	25	d.		
KALĖDOS	

9	v.r.	-	Šv.	Mišios	(ang.)	
11	v.r.	-	Šv.	Mišios	(liet.)	

2025	m.	Sausio	1	d.		
NAUJIEJI	METAI	

9	v.r.	-	Šv.	Mišios	(ang.)	
11	v.r.	-	Šv.	Mišios	(liet.)

	 	 	 Trečias	 advento	 sekmadienis	 yra	 vadinamas	 džiaugsmo	
sekmadieniu	-”Gaudete".	Šiandien	uždegama	trečioji	Advento	žvakė,	
kurios	spalva	yra	rožinė.		
	 	 	Pirmame	skaitinyje	pranašas	Izaijas	pranašauja,	kad	Jėzus	ateis	nešti	
"džiugiosios	naujienos	vargdieniams".	Psalmė	pakeista	į	Marijos	žodžius,	

ištartus	jai	lankant	Elzbietą:	“Mano	siela	džiūgauja	Dievu	manuoju".		
	 	 Antrame	 skaitinyje	 apaštalas	 Paulius	 ragina:	 "Visuomet	 džiaukitės!"	 Galim	 savęs	 paklausti:	
"Kiek	džiaugsmo	yra	manyje?"	Tikro	džiaugsmo	šaltinis	glūdi	ne	žmogaus	išorėje,	bet	pačioje	jo	
širdyje.	Nors	dažnai	ir	gali	būti	sunku	džiaugtis,	bet	turėtume	visada	prisiminti,	kad	Jėzus	yra	su	
mumis,	kad	mumyse	gyvena	Šventoji	Dvasia.	
	 	 	Evangelija,	kaip	ir	praėjusį	sekmadienį,	kreipia	mūsų	dėmesį	 į	Joną	Krikštytoją,	nes	jis	Dievo	
siųstas	 žmogus;	 jis	 ateina	 kaip	 liudytojas,	 kad	 paliudytų	 šviesą.	 Jis	 pats	 nebuvo	 šviesa,	 bet	
turėjo	 liudyti	apie	šviesą.	"Kas	tu	esi?"-	klausia	 jo	atėję	kunigai	 ir	 levitai.	Jonas	Krikštytojas,	su	
nusižeminimu,	atsako,	kad	jis	nėra,	nei	Mesijas,	nei	pranašas,	-	tik	"tyruose	šaukiančiojo	balsas".	
Dar	daugiau	-	Jonas	priduria,	kad	po	jo	ateis	tas,	kuriam	jis	nevertas	atrišti	kurpių	dirželio.	Tas	
Jono	nusižeminimas	ir	begalinis	kuklumas	kaip	tik	ir	padaro	jo	liudijimą	veiksmingą.	O	mes?	Ar	
išdrįstame	 pasakyti	 tiesą	 apie	 save	 klausiantiems:	 "Kas	 tu	 esi?"	 Visą	 laiką	 susiduriame	 su	
pagunda	kitų	žmonių	akyse	atrodyti	"kažkuo	daugiau",	negu	iš	tiesų	esame.	Būna	sunku	drąsiai	
sekti	Jono	Krikštytojo	pavyzdžiu	ir	atsakyti	klausiantiems:	"Aš	nesu	tas,	kuo	mane	laikote".	Jono	
Krikštytojo	atsakymo	ir	liudijimo	centre	buvo	Kristus.	
	 	 	 Kalbėdami	 apie	 džiaugsmą	 negalime	 nepaminėti	 Jėzaus	 motinos	 Marijos.	 Nors	 ją	 lydėjo	
Simeono	pranašystės	kalavijas,	 jos	širdis	buvo	kupina	pakilaus	džiaugsmo:	"Mano	siela	šlovina	
Viešpatį,	mano	 dvasia	 džiaugiasi	 Dievu,	 savo	 gelbėtoju".	 Neturtingiausias	 pasaulio	 žmogus	 Šv.	
Pranciškus	 sukūrė	 "Saulės	 giesmę",	 kurioje	 džiaugsmingai	 visus	 	 kviečia	 garbinti	 pasaulio	
Kūrėją.		
			Tepadeda	mums	Viešpats	išsivaduoti	iš	piktojo	pinklių	ir	surasti	tikrojo	džiaugsmo	šaltinį.	†V.K.

Raštinės	darbo	laikas	
švenčių	metu	

Gruodžio	24	d.		
ATIDARYTA	

9	v.r.	-	12	v.p.p.	

	Gruodžio	25-26	d.d.		
UŽDARYTA	

Gruodžio	31	d.		
ATIDARYTA	

	9	v.r.-	12	v.p.p.	

Sausio	1	d.,	2025	m.	
UŽDARYTA



“Ateities	fondas”	-		$	496,428	
A.Morkūnas,	A.Mačiulis,	A.Pleinys,	R.Shames,	

E.S.Stončius	-	$	1,000	

	 	 	 DĖKUI		JUMS…
“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”		 	

	 	 	 Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(12.08)	ir	“Vilnius	Manor”	rinkliava	-		
	Parapijai	(	44	vokel.)	-	$	1,960	
																				Be	vokelių	-		$	127.35	
																		Per	bankus	-	$	1,600	

†Irenos	Vibrienės		atminimui,	I.Ross	
	parapijai	aukojo	$220	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (gruodžio	 16):	 7	 v.v.	 prašant	
sveikatos	Elena,	Teresei	ir	Valentinai	(draugė);	
ANTRADIENIS	 (gruodžio	 17):	 7	 v.v.	 už	
geradarius;	 †Ireną	 ir	 Henriką	 Matušaičius	
(R.J.Balaišiai);	
TREČIADIENIS	 (gruodžio	 18):	 7	 v.v.	 specialia	
intencija	(NN);	†Edvardą	Pečiulį	(R.J.Balaišiai);	
KETVIRTADIENIS	(gruodžio	19):	7	v.v.	†Eugenijų	
Čuplinską	 (šeima);	 †Antaną,	 Onutę	 ir	 Kazimierą	
Baltrūnus	 (RU);	 †Eugeniją	 Lesevičienę	 (10m.)	
(Zita	 ir	 Rūta);	 †Helen	 Uogintas	 (J.Čuplinskas);	
†Nijolę	 ir	 Vytautą	 Tamulaičius	 (V.A.Dailydės);	
prašant	sveikatos	Gitanai	(Garšvų	šeima);	
PENKTADIENIS	 (gruodžio	 20):	 7	 v.v.	 †Viktorą	
Gražulį	(Buožių	šeima);	
ŠEŠTADIENIS	 (gruodžio	 21):	 9	 v.r.	 †Antaną	
Čeponį	 (V.Zaleckaitė);	 5	 v.v.	 “Vilnius	 Manor”	
†Bronių	Tamošiūną,	Vytą	Simonavičių	 	ir	Vaclovą	
Albertą	Butvilą	(B.Tamošiūnas);	
SEKMADIENIS	 (gruodžio	 22)	 9	 v.r.	 †Albiną	 ir	
Petrą	 Styrą	 ir	 Francoise	 ir	 Louis	 Pogorski	
(šeima);	11	v.r.	už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius;		
už	Dirmantų,	Nevulių	 ir	Groen	 in’t	Woud	šeimos	
mirusius	 narius	 (šeima);	 †Alfonsą	 Stanevičių	
(Stanevičių	šeima);	†Tėv.	Eugenijų	Jurgutį,	ofm	ir	
Tėv.Pijų	 Šarpnicką,	 ofm	 (Stanevičių	 šeima);	
†Viktorą	 Jankauską	 (R.J.Kuliešiai);	 †Raimundą	
Sungailą	 (V.White);	 †Kazimierą	 Kalinauską	
(Prakapų	 šeima);	 už	 Garšvų	 ir	 Šilinių	 šeimos	
mirusius	 narius	 (Garšvų	 šeima);	 padėkos	
intencija	 	 -	 už	 gyvus	 ir	 mirusius	 draugus	 (GJ);	
prašant	 sveikatos	 parapijoje	 dirbantiems	
kunigams	ir	diakonui	(GJ).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Žibutė	Janeliūnienė	ir	Ted	Chornomaz	

11	v.r.	-	vaikai	
	vargonininkė		Ilona	Beres

Parapijos	vaikų	Džiaugsmo	sekmadienis	-	
	ŠIANDIEN,	gruodžio	15	d.,	vaikučiai	savo	kurtais	

angelais	11	v.r.		Šv.Mišių	metu	puoš	eglutę.

	 Kalėdų	dvasia,	su	gerumu	ir	dėkingumu	pažvelkime	į	savo	
širdis	 ir	 padėkime	 „Labdaros“	 slaugos	 namuose	 gyvenantiems	
draugams	pajusti	Advento	dorybes.	
	 Kviečiame	 visus	 parapijiečius	 pasigaminti	 vieną	 ar	 kelis	
nuoširdžius	kalėdinius	sveikinimo	atvirukus.	Jūsų	atvirukai	Jiems	
suteiks	vilties,	meilės,	džiaugsmo	ir	ramybės	bei	artumo	jausmą.		
	 	 	 Lauksime	 parapijos	 kavinėje	 ŠIANDIEN	 po	 9	 v.r.	 ir	 11	 v.r.	
Šv.Mišių,	kur	galėsite	pagaminti	keletą	atvirukų.	Visos	medžiagos	
bus	pateiktos.			
		Jei	turite	klausimų,	susisiekite	su	Vida;	vidag@primus.ca	
			 	 	 	 Dėkojame	už	Jūsų	geraširdiškumą.

  Besiruošiant artėjančioms Šv.Kalėdoms, 
prisiminkime vargan patekusius brolius ir seseris 
Lietuvoje. 
Advento sekmadieniais renkamos aukos Lietuvos 

alkanųjų valgykloms paremti. 
Graži mintis - paaukoti šiam tikslui greta kalėdinių dovanų 
artimiesiems… 
Šiemet dalį Jūsų aukų skirsime ir vargstančių kaimynų 
paramai - per All Saints Kingsway bažnyčioje vyksiančią 
"Out of the Cold" programą. 
Taip pat, galite padovanoti naujas pirštines ar 
naujas kojines. 
Aukos ir dovanos priimamos bažnyčios prieangyje Advento 
sekmadieniais - gruodžio  15 ir 22 d.d. 
  DĖKUI už Jūsų gailestingas širdis..

Kalėdaičiai		
Juos	bus	galima	įsigyti	sekmadieniais	prieš	Šv.Mišias	
bažnyčios	prieangyje;	taip	pat	nuo	pirmadienio	iki	

penktadienio,	nuo	9	v.r.	iki	4	v.p.p.	-	parapijos	raštinėje.		
Tai	nuostabus	lietuviškas	paprotys	kai,	susėdę	prie	Kūčių	stalo,	
laužome	pašventintą	Kalėdaitį,	žymintį	Gyvąją	Duoną	-	Jėzų	

Kristų,	ateinantį	į	šį	pasaulį.

   Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA prisijungti 
prie NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti apylinkės 
stokojantiems.  NEGENDANTĮ maistą galite atnešti bet kada ir 
įdėti į dėžę, padėtą prie parapijos durų.  

DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

	 	 	 Naujiena	vaikučiams	
	 Kad	 nebūtų	 nuobodu	 ir	 ilgu	 -	 kviečiame	 mažuosius	
mūsų	 parapijiečius,	 vaikučius,	 Šv.Mišių	 metu	 užsiimti	 dailės	
darbeliais.	 Tėveliai,	 bažnyčios	 prieangyje	 rasite	 paruoštų	
spalvinimo	priemonių.	Mielai	pasinaudokite.

mailto:vidag@primus.ca


Prisimenant	ilgametę	Katalikių	Moterų	draugijos	vadovę	
†IRENĄ	VIBRIENĘ	

Nebėra	 žiemiškame	 Toronte	 Irenos	 Vibrienės,	 mūsų	
Irutės.	Mums	su	seseria	ji	sakydavo:	„Esu	jūsų	pamotė“.	Ir	
laiškus,	 šventinius	 sveikinimus	 taip	 pasirašydavo	 –	
„Pamotė“.	 Buvo	 per	 daug	 kukli,	 kad	 sakytų:	 „Esu	mama“.	
Nors	 iš	 tikrųjų	 labai	 dažnai	 elgėsi,	 kalbėdavo,	 jausdavo	
motiniškai.	 Tiek	 bendraudama	 su	 parapijos	 žmonėmis,	

tiek	atlikdama	įvairiausius	darbus	parapijos	ir	Lietuvos	labui.	
Susitikome	ir	susipažinome	lygiai	prieš	30	metų,	vos	tik	man	

atvykus	 į	 Torontą.	 Prisimenu,	 kad	 tada	 vežėme	 į	 College	 St	
visokiausius	 naudotus	 baldus,	 kuriuos	 buvusi	 jos	 darbovietė	 buvo	
atidavusi	 labdarai.	 Irena	 rūpinosi:	 o	 gal	 pravers	 parapijoje?	 Ir	
pravertė,	 aišku.	 Gavau	 tada	 didžiulį	 rašomąjį	 stalą,	 ant	 kurio	 per	
pustrečių	metų	prirašyta	 šimtai	pamokslų.	 Irena	nežinojo,	kad	esu	
vienuolis	 pranciškonas,	 kad	 rengiuosi	 kunigystei.	 Kažin	 ką	
pašmaikštavo	dėl	mano	ilgų	plaukų	ir	auskaro.	Atkirtau,	kad	Kanada	
–	 laisvas	 kraštas.	 Taip	 ir	 pradėjome	 draugauti.	 Po	 pusmečio,	 kai	
reikėjo	rengtis	kunigystės	šventimams,	ji	nėrėsi	iš	kailio,	kad	galėtų	
kuo	nors	padėti.	Baltas	kunigo	drabužis,	alba,	kurią	iki	šiol	velkuosi	
per	mišias	 štai	 jau	 tiek	metų,	 yra	 Irenos	 išrinktas	 ir	 padovanotas.	
Manau,	kad	užteks	tos	albos	visam	likusiam	gyvenimui.		

O	kiek	jaukių	ir	romantiškų	vakarų	praleista	jos	namų	balkone	
Quebec	 Ave!	 Iki	 vidurnakčio	 ir	 dar	 ilgiau.	 Kartu	 ir	 jos	 geriausia	
draugė	 ir	 kaimynė	 Gražina	 Balčiūnienė.	 Abi	 labai	 panašios.	 Visa	
laimė,	 kad	 Tėvas	 Augustinas	 buvo	 toks	 tolerantiškas	 žmogus	 ir	
nesakydavo	nė	žodžio	dėl	tų	naktinių	išvykų.	Irena	mėgo	ir	mokėjo	
pavaišinti,	 apdovanoti,	 pradžuginti.	 Mėgo	 kompaniją.	 Visada	
linksma	 ir	 paslaugi.	 Niekaip	 nebūtum	 pasakęs,	 kad	 ta	 moteris	
gyvenime	 yra	 mačiusi	 daug	 vargo,	 sunkiai	 dirbusi,	 išgyvenusi	
skaudžias	šeimos	problemas.	Veržėsi	 ir	veržėsi	daryti	gera	kitiems.	
Prisimenu,	 buvo	 net	 Afrikoje,	 Kenijoje,	 susiradusi	 vargingą	 šeimą,	
kurią	 globojo,	 šelpė,	 aplankė.	 Daugybę	 metų	 vadovavo	 Toronto	
Katalikių	Moterų	būreliui.	Sekmadieniais	po	kiekvienų	mišių	sėdi	su	
kitomis	moterimis	prie	 savo	 iškeptų	pyragų,	 renka	centą	po	cento,	
kad	galėtų	pasiųsti	į	Lietuvą.	O	jeigu	pagirtum,	atsakytų	kokiu	nors	
juokeliu,	be	jokio	susireikšminimo	ar	puikybės.		

Kai	užeidavo	kalba	apie	Lietuvą	ir	vaikystę	Pakruojo	krašte,	ji	
deklamuodavo	Vytę	Nemunėlį:	
Ten	miške,	kur	ėglės	ošia,		Po	pušim	sena,	sena		
Buvo	meškinas	Rudnosis,	Rudnosienė	–	jo	žmona.			
Ir	turėjo	jie	meškiuką,-	Rudnosiuką,	kaip	ir	jie,	-		
Buvo	jis	dar	be	kelnyčių	Ir	bėgiojo	tik	namie.	

Žodis	žodin	prisimindavo!	Man	buvo	baisiai	keista,	kad	šitiek	
metų	 gali	 veikti	 vaikiška	 atmintis.	 O	 iš	 tos	 vaikiškos	 atminties	
paslapčiomis	 kildavo	 daugybė	 gražių,	 svarbių	 dalykų.	 Net	 ir	
tikėjimas,	atsidavimas	Bažnyčiai	buvo	dalis	jos	Pakruojo	vaikystės.	

Atsisveikiname	 su	 Irena	 per	 Adventą.	 Ir	 vėl	 labai	 graži	
aplinkybė.	 Tada,	 kai	 laukiama	 Viešpaties,	 kai	 ilgimės	 dangaus,	 kai	
reikia	ieškoti	kelių,	vedančių	link	Dievo	Karalystės.	Visa	tai	buvo	be	
galo	brangu	Irenai.	Nors	ir	nekalbėdavo	apie	tai	garsiai.		

Liūdna	 diena	 Prisikėlimo	 parapijai.	 Irenos	 artimiesiems,	
bičiuliams,	 kaimynams.	 O	 kartu	 ir	 labai	 šviesu,	 lengva	 ant	 širdies,	
nes	galvodamas	apie	 Irenos	gyvenimą	gali	suprasti,	ką	paprastame	
gyvenime	reiškia	tas	paslaptingas	trejetas:	Tikėjimas,	Viltis	ir	Meilė.	

Drauge	 su	 Toronto	 parapijiečiais	 šiandien	 meldžiu	 Irenai	
ramybės	 Viešpaties	 artumoje.	 Dėkoju	 jai	 už	 nuostabią	 ir	 ištikimą	
draugystę.	 Dėkoju	 už	 krikščionišką	 liudijimą.	 Labai	 gera	 ją	
prisiminti.	Būryje	kitų	šventų	moterų.	

Nuoširdžiai	–	Jūsų	kunigas	Julius	Sasnauskas	OFM

Popiežius	Pranciškus	
											paskyrė	Toronto	Arkivyskupą		
						Frank	Leo	į	Kardinolų	kolegiją	
	2024	m.	spalio	6	d.	popiežius	Pranciškus	
paskelbė,	 kad	 Toronto	 metropolitas	

arkivyskupas,	 Jo	 Ekscelencija	 Frank	 Leo,	 bus	
paskirtas	Kardinolų	kolegijos	nariu.	Šis	pranešimas	
buvo	 paskelbtas	 Šventojo	 Tėvo	 sekmadienio	
„Angelus“	maldos	metu	Romoje.	
	 	 Šventasis	 Tėvas	 surengė	 konsistoriją	 naujų	
kardinolų	 paskyrimui	 2024	 m.	 gruodžio	 8	 d.	
Vatikane.	 Pranešime	 buvo	 įtraukti	 21	 naujas	
kardinolas	iš	viso	pasaulio.	
	 	Kardinolas	nominantas	Frank	Leo	komentavo	šį	
paskyrimą:	
„Esu	 nuolankiai	 pagerbtas	 ir	 dėkingas	 už	 šį	
Šventojo	 Tėvo	 paskyrimą.	 Meldžiuosi	 ir	 pasitikiu	
Toronto	 tikinčiųjų	 maldomis,	 kad	 būčiau	 vertas	
Viešpaties	 Jėzaus	 tarnas,	 vykdydamas	 savo	
pareigas	 kaip	 Kardinolų	 kolegijos	 narys	 ir	 toliau	
atlikdamas	 savo	 pagrindinį	 vaidmenį	 –	 Toronto	
arkivyskupijos	tikinčiųjų	ganytojo.	Save	ir	šią	naują	
tarnystę	 Visuotinei	 Bažnyčiai	 bei	 šv.	 Petro	
įpėdiniui,	Popiežiui,	patikiu	Švenčiausiajai	Mergelei	
Marijai.“

	 	 Tai	 pat	 džiugi	 žinia	
lietuviams:	 Arkivyskupas	
R o l a n d a s	 M a k r i c k a s	
š e š t a d i e n i o	 p a v a k a r ę	
Popiežiaus	 Pranciškaus	
Vatikane	 įvesdintas	 į	 Kardinolų	 kolegiją.	
Kardinolų	kolegijos	susirinkimas	vyko	Šv.	Petro	
bazilikoje,	 jos	 metu	 popiežius	 Pranciškus	 į	
Kardinolų	 kolegiją	 iš	 viso	 įvesdino	 21	
dvasininką.	
Arkivyskupas	 R.	 Makrickas	 tapo	 penktuoju	
kardinolu	 Lietuvos	 istorijoje	 ir	 yra	 kardinolas	
rinkikas	 –	 konklavoje	 galės	 rinkti	 popiežių	 ir	
būti	 juo	 išrinktas.	 52-ejų	 R.	 Makrickas	 yra	
penktas	jauniausias	kardinolas	istorijoje.	
Kardinolo	 titulas	 taip	pat	 yra	 suteiktas	 Jurgiui	
Radvilai,	Vincentui	Sladkevičiui,	Audriui	 Juozui	
Bačkiui	ir	Sigitui	Tamkevičiui	SJ.	

	 	 Naujasis	 Kardinolas	 ROLANDAS	
MA K R I C K A S ,	 p o	 v i e š o s i o s	
konsistor i jos	 paklaustas	 apie	
emocijas,	 žurnalistams	 iš	 Lietuvos	
t ik ino	 i šgyvenant i s	 ypat ingą	
akimirką.	 „Išgyvenu	 ypatingą	

momentą,	 nes	 kardinolų	 paskyrimai	 ir	 paskui	
pati	 šventė,	 titulo	 suteikimas	 iš	 popiežiaus	
rankų	 tikrai	 yra	 ypatinga.	 Tai	 dvasinis	
momentas	 –	 matome,	 ka ip	 Bažnyčia	
atsinaujina,	kaip	atrodo	pasikeitimai,	kurie	turi	
vesti	į	gera.	Šios	dienos	liturgija	ir	mano	mintys	
yra	 labai	 viltingos,	 kartu	 atsinaujinusi	
Kardinolų	kolegija	gali	daug	padaryti	Bažnyčiai	
ir	pasauliui“,	–	sakė	jis.						 	
Daugiau	info	bernardinai.lt	

https://bernardinai.lt/zyma/lietuva?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/istorija?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kardinolas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/titulas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/audrys-juozas-backis?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/audrys-juozas-backis?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/sigitas-tamkevicius?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/emocijos?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/zurnalistai?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kardinolai?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/titulas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://bernardinai.lt/zyma/baznycia?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/liturgija?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify
https://www.bernardinai.lt/zyma/kardinolas?utm_source=article&utm_medium=backlink&utm_campaign=linkify


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Sutton Group-Admiral Realty Inc., Brokerage Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Linksmø –v. Kalëdøir laimingø Naujøjø MetøJURGIS KULIE–IUSJerzy Kulesza M.Eng., Sales RepresentativeEmail:kuleza@sympatico.ca

laimės ir sėkmės nuoširdžiai
linkime mieliems mūsų nariams
ir visiems tautiečiams!

http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca
http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give

